INTU FR EJ SEAL | TDS PW 3.0 | 2
➔ DOSTĘPNOŚĆ, WYMIARY, KLASYFIKACJA OGNIOWA
Szerokość szczeliny TYPE
Wymiary
szerokość x
głębokość
Nr artykułu
Klasa odporności ogniowej
STROP
ŚCIANA
Poziomo Pionowo
od 10 mm 10 14 x 25 mm INEJS10/120
EI 120 EI 120
EI 120 od 11 do 20 mm 20 34 x 30 mm INEJS20/120
od 21 do 30 mm 30 44 x 35 mm INEJS30/120
od 31 do 40 mm 40 54 x 40 mm INEJS40/120
EI 120*
od 41 do 50 mm 50 64 x 40 mm INEJS50/120
od 51 do 60 mm 60 78 x 40 mm INEJS60/120
EI 120* EI 120*1 / E 120*2
EI 30*1 / E 120*1
EI 90*2 / E 120*2
od 61 do 70 mm 70 88 x 40 mm INEJS70/120
od 71 do 80 mm 80 98 x 40 mm INEJS80/120
od 81 do 90 mm 90 118 x 40 mm INEJS90/120
od 91 do 100 mm 100 128 x 40 mm INEJS100/120
* poza ETA, wynik na podstawie raportu z badań, 1) od strony nie nagrzewanej, 2) od strony nagrzewanej
➔ SPOSÓB MONTAŻU
1. Powierzchnia szczeliny przed montażem musi być czysta, sucha i wolna od kurzu.
2. Dobrać odpowiedni rozmiar uszczelniacza w zależności od szerokości szczeliny.